様式第4号(第13条関係)

補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

年 月 日

(申請先)

東御市長 花岡 利夫 様

住所

申請者

氏名

年 月 日付け指令 ６次第 号をもって決定のあった地域産品振興事

業が次のとおり完了したので、その結果を報告します。

決 裁 副 市 長 教 育 長 部 長 課 長
課 長

補 佐
係 長 担 当

（室長）

次のとおり確定し

てよいでしょうか。

会計

管理者

総務

部長

総務
課長

財政
係長

内

容

・

成

果

事

業

等

の

収

支

決

算

了

に

伴

う

事

業

等

の

完

交付の確定を

受 け た い 額 円

事 業 等 の

完 了 年 月 日
年 月 日

算

出

基

礎

補

助

金

等

の （東御市地域産品振興事業補助金交付要綱に基づく）

その他 添付書類 ・領収書の写し

・地域産品販売額の集計表等

・当日の写真